**S**IC Ciceronis uagam argumentandi rationem colligo. Quicumque non saepit animum magnitudine consilij, rerum aduersarum tolerantia, & fortunae contemptione, insanus est. Omnis stultus est huiusmodi. ergo omnis stultus est insanus. Nota duos pulchros stultitiae

Stultitiae eff. Etus, quos ita animaduertit, quod si in praepotentum animis reperitur, eos ex-  
sus desiderio in concitatum furorem impellit, si in humilium uero, & plebeiorum mentibus  
Stultitia imbecillitati conuulsa sit, uanis eos in somnijs exagitat, quoniam uires desunt.

ἵτι πάντες νικηροὶ μάλιστα. ἢ ἄσπορες, Diog. Laert. Cic. Tusc. III. ex Alcibiade altero Platonis.  
Eco uero ἢ propositione aspera, & uehementi, irrupit in hanc causam sine exordio. TE ἢ Clodi.  
nam in eum inuehitur. DEMENTEM, ἢ & in. ἢ Dementem iudico, & ius. unus. Et, non est in  
duobus. REBUS addicam necessarijs. ἢ Rebus, pro Causis, posuit. Addicam, autem, quia parum usi-  
tatum uerbum est, in qua significatione hic a Cicerone usurpatur, propterea multos errores, magnamque  
opinionum uarietatem inciticia peperit. Quod si, Addicam, dictum esse patuisset, pro Probabo, profecto  
sibi a ueteribus libris, qui plerique (8.) habeat, Addicam, discedendum non putassent. Huius autem uer-  
bi uim Festus ostendit, his uerbis: Addicere, est proprie idem dicere, & approbare dicendo. alias, Addice-  
re, damnare est. Alij, Euincam, quod non reijcio: sed ueteres libri dissentiunt. alij habent, Vincam; alij,  
Aduincam; pro quo quidem reponebat, Conuincam. Mei, unus, Adducam. Dicam, duo. Ad uictum, unus.  
Abdicam, unus. Additam, unus. Additiam, tres. Compellam, addicam, unus. Lambinus, Rationibus aduin-  
cam. NEC cui. quidem ἢ Neque, unus. QVAE est enim ciuitas? ἢ Ciuitas est eorum, qui legibus  
obtemperant. Cic. off. II. & de Somn. Scip. Ciuitates dicuntur, concilia, & coetus hominum iure sociati.  
Plato de Leg. VI. NON igitur ἢ Non enim, duo. Non ergo, unus. Abest a tribus. in quorum uno add.  
CVM leges in ea nihil ualebant; ἢ imaginem ostendit illius temporis, cum a Clodio tribuno pl. ciectus est.  
IUDICIA iac. bant; ἢ sublata uetere illa magistra pudoris, & modestiae seueritate Cenforia. in Piso-  
nem. PRAEDONVM ille concursus, ἢ in Pisonem: Delectus seruorum habebatur ab eo, qui nihil sibi  
unquam nec facere, nec pati turpe esse dixit. Arma in templo Castoris, o proditor templorum omnium, ui-  
dente te, constituebantur, ab eo latrone, cui templum illud fuit, te consule arx ciuium proditorum, recepta-  
culum ueterum Catilinae militum, castellum forentis latrocinii, bustum legum omnium, ac religionum.  
NON ciuitas erat. ἢ Num ciuitas erat? duo. QVAE tum nulla erat: ἢ Tum, abest ab omnibus. CVM  
esset in rep. consul, ἢ P. Lentulus, auctor, & princeps in reuocando Cicerone. Ut pro, Cum, quindecim.  
Male. OCCIDERAT; ἢ quod nihil eius ualeret auctoritas. CONSENSVS populi liberi; ἢ Li-  
beri, abest ab uno. Liber, sexdecim. Lib. ἢ unus. Populi Romani, unus. CVM esset iuris, ἢ Cum, abest a  
sexdecim. Ut, pro, Cum, unus. VINCULA ciuitatis, ἢ pro Caecina, Ius ciuile dicit Vincula non mo-  
do iudiciorum, sed etiam uitae, societatesq. communis. REPETITA memoria. ἢ sic mei. Alias, Re-  
cepta. AT uides ἢ Ac, duo. Ad, unus. Alios, Tu uide. IACTEM, ἢ Illatam, quidam legendum pu-  
tant. Factam, duo mei. Latam, alias. PERVENISSE tamen ἢ Tamen, non est in quattuordecim. Per-  
uenisse eam ad me, unus. Tamen, add. sup. ante, Peruenisse, in uno. PARIETES disturbabas, ἢ euer-  
sa enim domus Ciceronis est in Palatio, de quo queritur saepe in Orationibus. ALIQUID ruere, aut  
deflagrare arb. ἢ Aliquid ruri, aut in urbe, defl. arb. unus. Aliquid aut rure, aut in urbe defl. arb. tres. quo-  
rum unus, Rure, aut urbe. Aliquid aut ruere, aut defl. arb. nouem. in quorum uno add. Aut, Al. ruere, at-  
que defl. arb. duo. Deflagrari, unus. Deflagrare: absolute. Ut infra: Aedes Nympharum tua manu de-  
flagrauit. Deflagrari, unus. male. NIHIL neque meum est, ἢ sic nouem. Nihil nec meum est, tres.  
Nihil enim meum est tres. Nihil meum est, duo. Nihil eque meum est, unus. NEQVE cuiusquam, ἢ  
Nec quinque. Cuiquam, in uetere libro esse, alij uolunt. SI mihi eripisses ἢ sic decemseptem. Si mihi  
hoc erip. unus. Alias, Si mihi hoc erip. QVIBVS resp. inuicta stat; ἢ Quibus resp. te inuitissimo stat,  
Langius. Quibus resp. stat, sexdecim mei. Recte. Stare enim, firmitudinem quandam habet. Quo modo,  
Critoni, usurpasti in iis uersibus, quos ad me in tuo ad urbem Venetam appulsu superiore anno scripsisti,  
cum in extremo Venetas laudes recenfores.